



Hepatitt B-vaksinering av helsefagstudenter – 1. vaksinasjon

Sted: Studenthelsetjenesten på Blindern, Kristian Ottosens hus, 2. et.

Tid: **Mandag 20. september 2010 med oppmøte i tiden 17.00-17.30**

(vi vaksinerer etter kølappsystem til alle har fått vaksine)

Hepatitt B-viruset overføres via blod og blodprodukter, seksuelt og fra mor til barn. Den som er smittet trenger ikke å få symptomer på sykdom verken akutt eller senere i livet. Hepatitt B kan i verste fall føre til alvorlig leversykdom. Alle som får viruset i kroppen, kan smitte andre i en kort periode etter smittetidspunkt. Noen blir smittsomme resten av livet. Hepatitt B-virus er relativt sjelden i Norge, men vanlig de fleste steder i verden utenfor Vest-Europa.

I følge retningslinjer fra Helse- og omsorgsdepartementet av 2000, skal personer som utsettes for smittefare med hepatitt B under utdanningen, tilbys gratis vaksine. Vi tilbyr vaksinasjon ved fellesvaksinasjon på tre ulike kvelder i løpet av det nærmeste året.

Dette er et spesielt vaksinasjonstilbud til helsefagstudentene, - men hvis du er fullvaksinert fra tidligere, behøver du ikke ny vaksinering. Hvis du har spørsmål om din vaksinasjonsstatus, kan få svar ved oppmøte på vaksinasjonsdagen.

Når du melder deg på til 1. vaksinasjon, regner vi med at du møter til hele vaksinasjonsprogrammet. Er du delvis vaksinert, kan du melde deg på til delvis vaksinering.

Vaksinasjonsdag for vaksine nr. 2 dette semesteret blir mandag 25. oktober.

De som ikke kan møte til den første fellesvaksinasjonen, og de som er syke eller gravide/ammende eller av andre grunner ikke kan få vaksinasjon, må selv ta ansvar for å ferdigvaksinere seg, fordi det da blir forskyvning i tid i forhold til vårt vaksineringsprogram med forhåndssatte datoer.

Du kan bli vaksinert via fastlegen din (der du også har krav på gratis vaksine, men legen har full rett for å ta et gebyr for dette) eller ved Studenthelsetjenestens ordinære vaksinasjonstilbud (du vil da måtte betale et gebyr på 200 kroner).

Du kan melde deg på en delvis vaksinasjon, hvis du allerede har fått f.eks. de to første vaksinasjonene et annet sted og bare mangler den siste. Når du melder deg på vaksinering, må du i e-posten gjøre rede for hva påmeldingen gjelder.

For at Studenthelsetjenesten skal kunne bestille riktig antall vaksiner og for at fakultetet skal kunne melde fra til oss at du kommer på vaksinasjonsdagen, ber vi deg om å svare på denne e-posten.

Ta med deg studiekort samt vaksinasjonskort (hvis du har) til vaksinasjonen!

Med vennlig hilsen

Birgit Dahl-Jørgensen (sign.)

seksjonsoverlege, Studenthelsetjenesten